
 

 

Vážení občané, 

dle sdělení Českého statistického úřadu Vám oznamujeme, že od dnešního dne do 15. 

listopadu bude v naší obci probíhat tazatelské šetření ke Strukturálnímu šetření 

v zemědělství 2016, které je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady.  

Toto šetření budou provádět pracovníci, kteří se budou prokazovat průkazem tazatele a 

příslušným pověřením pro tazatele a také občanským průkazem. Vedle externích tazatelů 

může šetření provádět i zaměstnanec Českého statistického úřadu, který se prokáže 

průkazem zaměstnance Českého statistického úřadu. 

Samozřejmě nejste povinni nikomu cizímu otevírat a vpouštět si jej do domu!!! 

Více informací o tomto šetření – pracovník Krajské správy ČSÚ Mgr. Michaela Kolářová, tel. 

542 528 233. 

 


